КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
05 августа 2022 года

     № 40/162
Об определении количества переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва
В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 47 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований» Ковдорская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования при проведении выборов депутата Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Ковдорского муниципального округа http://kovadm.ru/ в разделе Ковдорской территориальной избирательной комиссии.
Председатель

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

О.Ю Горовая

Секретарь

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Дурягина

Приложение

к решению Ковдорской

территориальной избирательной

комиссии от 05.08.2022 № 40/162
Количество переносных ящиков для голосования вне помещений

для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва

	№ участка для голосования
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования

	266
	1696
	3

	267
	1755
	3

	268
	2476
	3

	269
	434
	1

	270
	222
	1

	271
	1903
	3

	272
	2535
	3

	273
	2454
	3

	274
	446
	1

	275
	46
	1

	276
	161
	1

	277
	1094
	3

	278
	65
	1